ittiQÀ 	-wbe-~
nica Ferreira de • liveira Souza`"

Membro da CPL

Jo e Edn i"": Cipria
Presidente da CPL

C-Z 	-
va de Lima Almeida

Membro da CPL

22. FLS 54.

o

•

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 008/20221TP
ATA DE RECEBIMENTO, E ABERTURA DOS ENVELOPES "01" CONTENDO OS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO ENVELOPES "02" CONTENDO
AS PROPOSTAS DE PREÇOS:

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de maio do ano de 2022, às 14h0Onin, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel, sito à Av. Chanceler Edson Queiroz, n°
2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará, reuniram-se o presidente Sr. Jose Ednaldo Cipriano e ainda,
Magali Silva De Lima Almeida e Monica Ferreira de Oliveira Souza — membros da Comissão, para
dar inicio aos trabalhos referentes ao procedimento de licitação de TOMADA DE PREÇOS N°
008/2022/TP, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REMANESCENTES PARA A CONSLUSÃO
DE UMA ESCOLA DE 04 SALASPADRÃO FNDE NO MUNICIPIO DE CASCAVEL-CE.
Oficializada a abertura da sessão, o presidente constatou que não havia representantes de empresas
para a sessão, o presidente então juntou aos autos do processo, envelopes protocolados em datas
alheios e horários divergentes do marcado para a abertura deste procedimento. Temos então um total
de 05 empresas interessadas no presente certame, sendo elas 01— WU CONSTRUÇÕES EIRELI,
inscrita no CNPJ: 10.932.123/0001-14; 02 - ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS
E LOCAÇÕES EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ:12.044.788/0001-17; 03 — LS SERVIÇOS E
CONSTRUÇÃO EIRELI ME, inscrita no CNPJ 21.541.555/0001-10; 04 — LEXON SERVIÇOS
& CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ n° 07.191.777/0001-20;
05 — ESTRUTURE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ n° 25.011.736/0001-96 .
Ficando estas, sem representantes presentes na sessão. O presidente em seguida encerra a sessão e
avisa que em outro momento fará as análises de documentação para posterior publicação do resultado.
Nada mais a ser registrado, lavrou a presente ata que vai assinada pelo Sr. Presidente e pelos membros
da Comissão Permanente de Licitação.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br
/-̀ 7LT UI ...O el Fan ocn lnnn1 nn I ('('E ...o nf  nnn nw•I